平成 30年 10 月吉日

会員各位

（社）沖縄県臨床検査技師会

会長 手登根稔

学術担当副会長 山城 篤

生物化学分析部門長 山内 恵

免疫血清検査分野長 大城佑馬

  （公印省略）

第 1 回 免疫血清検査研修会開催のご案内

拝啓 仲秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、台風 25 号の影響により開催を延期していました第 1 回免疫血清検査研修会を、以下の日

程で開催致します。

今回第 1 回研修会として、アボットジャパン株式会社 学術情報室 土田貴彦先生より「イムノア

ッセイの基礎知識」についてご講演を頂きます。

 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非多数ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

     日 時：平成 30年 11 月 7 日（水） 19～20 時

     場 所：琉球大学医学部附属病院 3 階 検査・輸血部 技師控室

     参加費：会員・学生無料 非会員 3000 円

       演 題：「イムノアッセイの基礎知識」

     講 師：土田 貴彦 先生（アボットジャパン株式会社 学術情報室）

         （生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算）

＜問合せ先＞

大城 佑馬（沖縄県臨床検査技師会 免疫血清分野長）

沖縄県立中部病院 検査科

TEL：098-973-4111(内線 2783) E-mail：oshiro_yuma@hosp.pref.okinawa.jp